ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NEWTON BELLO

Praça do Mercado Central, s/n, Centro — Governador Newton Bello - MA
CNPJ nº 01.619.151/0001-95

DECLARAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Governador Newton Bello, 15 julho de 2020.

REMETENTE: LUÍS FERNANDO FALCÃO MELO SILVA - Contador da Câmara

Municipal de Governador Newton Bello

DESTINATÁRIO: AUIRE PEREIRA DO NASCIMENTO - Tesoureira da Câmara Municipal

de Governador Newton Bello

ASSUNTO: Declaração de Dotação Orçamentária

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada no Fornecimento de Máscaras de Tecido.

Em resposta à solicitação e em atenção ao que prescreve os arts. 7, § 2°, III, 14

e 38 da Lei n° 8666/93, venho informar a existência de Dotação Orçamentária que assegure o

pagamento das obrigações decorrentes da contratação de Pessoa Jurídica
especializada no fornecimento de Materiais Gráficos para a Câmara Municipal de

Governador Newton Bello/MA '

PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA

01 - PODER LEGISLATIVO

01- CÂMARA MUNICIPAL

01 - CÂMARA MUNICIPAL

01.031.0001.2001. 0000 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS

3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO

Atenciosamente,

~

L
,~

~ ~ k ~
~JLi*4zL

~ ;:~ ~
1 ~ ~d '~  ~ y
 .a ~  ~ ~~
~ D

Luis Fernando Falcão Melo Silva
CONTADOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NEWTON CELLO

PORTARIA N° 005/2019